Gabinete da Presidência
________________________________________________________________________________________________________

Portaria nº 739/24/PR

"Revoga nomeação de integrante da Comissão Permanente de Estágio e Exame de
Ordem"

A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares,

RESOLVE revogar a nomeação do advogado Alexandre Maschio Domingos no quadro
de Membros do Polo Araçatuba, no âmbito da Comissão Permanente de Estágio e
Exame de Ordem.

Dê-se ciência e registre-se para os devidos fins.

São Paulo, 26 de setembro de 2024.

Patricia Vanzolini
Presidente

_____________________________________________________________________________________
OAB SP T. 11 3291-4915 | 4916 R. Maria Paula, 35 | Bela Vista

E. secretaria.presidencia@oabsp.org.br São Paulo | SP | 01319 - 903